

POMORSKA LIGA ZADANIOWA ZDOLNI Z POMORZA

Konkurs dla uczniów szkół ponadpodstawowych województwa pomorskiego w roku szkolnym 2022/2023

Przedmiot: FIZYKA

LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO ETAPU POWIATOWEGO

Lp.	Nazwisko	Imię	Szkoła
1	Adamowicz	Maja	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku
2	Bar	Barosz	II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Kwidzynie
3	Bober	Mateusz	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
4	Bogdanowicz	Piotr	I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Malborku
5	Bonarski	Maciej	Zespół Szkół Katolickich im. Świętej Jadwigi Królowej w Tczewie
6	Browalski	Konrad	I liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
7	Browarczyk	Łukasz	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku
8	Bródka	Bartosz	I liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
9	Bugiel	Zofia	II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku
10	Bullmann	Aleksander	VI LO im. W. Sierpińskiego w Gdyni
11	Burdon	Michał	Zespół Szkół Katolickich im. Świętej Jadwigi Królowej w Tczewie
12	Capała	Dawid	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
13	Chojecki	Maksym	Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie
14	Chrzan	Wojciech	I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność i Polskość Ziemi Bytowskiej w Bytowie
15	Cichy	Paweł	Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w ZSK w Gdyni
16	Ciesielczyk	Franciszek	Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie
17	Cur	Kacper	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
18	Ćwikałowski	Łukasz	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Pruszczu Gdańskim
19	Daraskiewicz	Szymon	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
20	Demski	Paweł	Zespół Szkół Katolickich im. Świętej Jadwigi Królowej w Tczewie
21	Drejka	Jakub	Zespół Szkół Katolickich im. Świętej Jadwigi Królowej

			w Tczewie
22	Drewnowski	Marcin	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Pruszczu Gdańskim
23	Drywa	Maciej	VIII Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
24	Dubowik	Marta	I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego w Pucku
25	Ernestowicz	Wojciech	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
26	Gałązka	Mikołaj	I Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
27	Giersz	Maksymilian	Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie
28	Głowienka	Paweł	I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego w Pucku
29	Gnaciński	Michał	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Gdyni
30	Gryniewicz	Jakub	Zespół Szkół Katolickich im. Świętej Jadwigi Królowej w Tczewie
31	Gurski	Piotr	Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Wejherowie
32	Gut	Alicja	I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Malborku
33	Hadam	Karolina	Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie
34	Jarzębiński	Jan	I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność i Polskość Ziemi Bytowskiej w Bytowie
35	Jasiak	Michał	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
36	Jaśkiewicz	Weronika	Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie
37	Kaczor	Stanisław	I liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
38	Kaczorowski	Piotr	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starogardzie Gdańskim
39	Kalski	Antoni	XXIV Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Banacha w Gdańsku
40	Kargul	Jacek	II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku
41	Kąkol	Krzysztof	Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w ZSK w Gdyni
42	Kiraga	Marcel	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie
43	Kowalczyk	Jan	II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku
44	Kowalik	Wojciech	VIII Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
45	Kowalke	Szymon	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Gdyni
46	Kowalski	Bartosz	X Liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni
47	Kuczerowski	Mateusz	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
48	Kwiatkowski	Szymon	X Liceum Ogólnokształcące Im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni

49	Kwiatkowski	Marcin	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
50	Kwidziński	Dominik	Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie
51	Lewandowska	Natalia	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku
52	Lewandowska	Magdalena	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
53	Lozovvy	Ostap	Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie
54	Łuczak	Paweł	I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego w Pucku
55	Łuczak	Zuzanna	Policyjne Liceum Ogólnokształcące nr 1 w Słupsku
56	Marszał	Mateusz	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
57	Mikulski	Filip	Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie
58	Nastały	Cyprian	VI LO im. W. Sierpińskiego w Gdyni
59	Niedbała	Oliwier	I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego w Pucku
60	Nowak	Aleksander	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
61	Pajkowski	Maciej	Collegium Marianum Liceum Katolickie im. Jana Pawła II w Pelplinie
62	Paracki	Jakub	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku
63	Parzontka Lipiński	Mateusz	I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność i Polskość Ziemi Bytowskiej w Bytowie
64	Pawelczyk	Amelia	II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku
65	Pienczk	Dominika	X Liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni
66	Pituła	Błażej	Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące im. Pawła Adamowicza w Gdańsku
67	Plińska	Laura	I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego w Pucku
68	Poźniak	Natalia	I liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
69	Prochera	Wiktoria	X Liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni
70	Rohde	Łukasz	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
71	Siniecki	Kacper	Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie
72	Słomski	Konrad	I liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
73	Stadnicka	Laura	VIII Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
74	Stambulski	Kostiantyn	Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie
75	Stefanowicz	Kacper	VI LO im. W. Sierpińskiego w Gdyni
76	Stosik	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące im. J. Wybickiego w Kościerzynie
77	Szczechowicz	Jakub	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku
78	Szkobel	Błażej	I Liceum Ogólnokształcące im. J. Wybickiego w Kościerzynie
79	Szoła	Borys	Zespół Szkół Katolickich im. Świętej Jadwigi Królowej w Tczewie

80	Szymański	Jakub	I liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
81	Świerczak	Aleksander	VIII Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
82	Trzeciak	Jakub	Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Wejherowie
83	Wielgosz	Michał	I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność i Polskość Ziemi Bytowskiej w Bytowie
84	Wieliczko	Weronika	I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Malborku
85	Wojciechowicz	Jakub	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku
86	Zasiński	Adam	Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące im. Pawła Adamowicza w Gdańsku
87	Zbawicki	Maciej	X Liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni
88	Zdunek	Mikołaj	I Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
89	Zielinski	Dominik	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
90	Zielińska	Weronika	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku
91	Zielke	Izabella	I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego w Pucku